## Seneca epist. mor.

- 4, 10 : ad f. 200 p. 161, 13  
 6, 6 : praef. p. LV  
 7, 11 : f. 208 p. 163, 7  
 8, 7 : f. 199 p. 160, 25  
 9, 1 : f. 174 p. 153, 30  
   8 : f. 175 p. 154, 4  
   15 : sent. xxvii  
   18 : f. 173 p. 153, 20  
   20 : f. 474 p. 302, 29  
 11, 8 : f. 210 p. 163, 18  
 12, 10 : f. 487 p. 306, 7  
 13, 16 : f. 494 p. 308, 19  
 14, 17 : ep. III 130 cf. praef. LVI  
 15, 1 : adn. ad p. 131, 16 (cf.  
   praef. p. LIII, 1)  
   10 : f. 491 p. 307, 19  
   16, 7 : f. 201 p. 161, 19  
     9 : sent. xv. xxx  
 17, 11 : f. 479 p. 304, 22  
 18, 6 : adp. 149, 16 add. 346, 12  
   9 : f. 158 p. 149, 16  
   14 : f. 484 p. 305, 25  
 19, 10 : f. 542 p. 324, 25  
 20, 9 : f. 206 p. 162, 25  
 21, 3 : f. 132 p. 141, 23  
   4 : adn. ad p. 134, 15  
   7 : ad f. 135 p. 142, 29  
   10 : ad f. 181 p. 156, 10  
 22, 5 : f. 133 p. 142, 5  
   13 : f. 495 p. 309, 1  
 23, 9 : f. 493 p. 308, 13  
 24, 18 : f. 341 p. 228, 12  
   22 : f. 496 p. 309, 26  
   23 : f. 498 p. 310, 9  
     : f. 497 p. 310, 1  
 25, 4 : ad f. 602 p. 340, 18  
   5 : f. 211 p. 163, 26  
   6 : f. 209 p. 163, 13  
 26, 8 : f. 205 p. 162, 17  
 27, 9 : ad f. 477 p. 303, 31  
 28, 9 : f. 522 p. 318, 12  
 29, 10 : f. 187 p. 157, 26  
 30, 14-16 : f. 503 p. 312, 9  
   33, 4 : praef. p. LV sq.  
   46, 1 : p. 87, 18  
 (48, 1) : adn. p. 324, 19  
 52, 3 : f. 192 p. 159, 2  
 63, 7 : ad f. 213 p. 164, 14  
 66, 18 : ad f. 601 p. 338, 35  
   45 : f. 434 p. 286, 12  
   47 : f. 449 p. 292, 26

## Seneca epist. mor.

- 66, 47 : ad f. 138 p. 143, 26  
 67, 15 : ad f. 601 p. 339, 5  
 68, 10 : ad f. 426 p. 284, 12  
 78, 7 : ad f. 446 p. 291, 34  
 79, 15 : f. 188 p. 158, 8  
 85, 18 : f. 508 p. 314, 9  
 89, 11 : f. 242 p. 177, 2  
 90, 35 : f. 8 p. 95, 13  
   92, 6 : ad f. 482 p. 280, 11  
   25 : ad f. 138 p. 144, 8  
 97, 13 : f. 532 p. 321, 22  
   15 : f. 531 p. 321, 3  
 99, 25 (Metr.) : adn. p. 164, 6 (cf.  
   praef. p. LVI)  
 110, 18 et 20 : adn. ad p. 339, 17  
 119, 17 : ad f. 200 add. p. 347, 17  
 naturalium quaestionum  
   VI 20, 4 sq. : f. 351 p. 231, 6  
   32, 5 : adn. ad p. 339, 17  
 Seruius in Verg. georg.  
   I 247 : f. 346 p. 230, 8  
   330 : uid. Cicero Hortens.  
   II 49 : ep. I 38  
 Aen. (I 11 et 227) : p. 248, 19  
   I 330 : ad f. 301 p. 213, 21  
   II (515. 689) : ad f. 368  
   IV (379) : ad f. 368  
   584 : ad f. 346 p. 230, 11  
   X (467) : ad f. 383 p. 257, 22  
 Sextus empir. hypotyposeon  
   II 25 : ad f. 310 p. 216, 27  
   III 137 : ad f. 79 p. 126, 12  
   194 : ad f. 398 p. 274, 25  
   195 : ad f. 401 p. 276, 23  
   218 : ad f. 355 add. p. 355, 7  
   219 : sent. I  
   229 : ep. III 125 sent. II  
 adu. mathematicos  
   I 1 : f. 227 p. 170, 17 (89, 30)  
   3 : f. 114 p. 136, 19  
   49 : adn. ad p. 170, 17  
     : f. 22 p. 99, 6  
   57 : ad f. 255 p. 188, 30  
   273. 283 : sent. III  
   298 : ad f. 229 add. p. 348, 3  
   III 2 : f. 273\* p. 351, 7  
   VI 27 : f. 229<sup>b</sup> p. 173, 6  
 VII = adu. dogm. I 14 sq. : ad  
   f. 242 p. 177, 18  
   203-216 : f. 247 p. 179, 18  
   267 : f. 310 p. 216, 22